Руководителю образовательной организации

от_______________________________________________________

_________________________________________________________

                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес  регистрации:

_________________________________________________________

 ________________________________________________________

Паспорт:

_________________________________________________________

_________________________________________________________
________________________________________________________________

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактные телефоны:

_________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________дата рождения___________________________

Свидетельство о рождении/паспорт: __________ № ______________ дата выдачи_____________________________

Регистрации по месту жительства:

________________________________________________________________________________________________

Фактическое место проживания:

________________________________________________________________________________________________

В ______ класс ГБОУ СОШ № 636 Центрального района СПб.

Окончил(а) _____ классов школы № __________. Изучал(а) _____________________________язык.

Сведения о наличии льготной категории:

_____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(многодетная семья, малообеспеченная семья, ребенок-инвалид, опекаемый ребенок, (реквизиты документа, подтверждающего льготу)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образо-

вательной организации, уставом образовательной организации, образовательной программой ознакомлен(а):

_____________________                                                              « ____ » _____________ 20__ года

(подпись)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

КОНТРОЛЬНЫЙ ТАЛОН № _______
Отметка о сдаче документов:

1. Свидетельство о рождении/паспорт ребенка;

2. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках);

3. Аттестат об основном общем образовании(при поступлении в 10 класс);

4. Личное дело;

5. СНИЛС ребенка

6. Страховой полис ребенка

7. Сведения о регистрации ребенка по месту жительства/пребывания

8. Паспорт родителя/законного представителя.

9. Документы на льготы (при наличии)

Документы получил ________________________________ « ___ » _______________ 20__ года

ГБОУ СОШ № 636 с углубленным изучением иностранных языков Центрального района:

Лицензия №  3358 от  27.03.2018, действительна бессрочно. Свидетельство о государственной аккредитации  № 1130 от 01.10.2015.

Информацию о правилах приема в ОУ № 636 Вы можете получить из документов на информационном стенде или по тел.571-16-60 пн-

пт с 10.00 до 16.00.